Протокол  рассмотрения заявок

на участие в аукционе по продаже земельных участков  и определение участников аукциона

от 09 июля 2025 года
      10-30 час.                     УР, пос. Ува, ул. Калинина, д. 19, каб. 105

На заседании из 9 членов комиссии, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» от  13.02.2023г. № 137 (в редакции постановления  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» от 12.05.2025 №558) присутствуют 7 человек.
Заседание считается открытым.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков
Заседание открыла и. о. начальника Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Увинский район Удмуртской Республики» - председатель комиссии по проведению торгов по продаже, сдаче в аренду муниципального имущества и проведению конкурсов на право заключения концессионных соглашений Стерхова Т. М. и ознакомила присутствующих с поступившими заявками.

Лот № 1:  земельный участок из земель категории ‒ земли населенных пунктов с кадастровым номером 18:21:061001:405, расположенный по адресу: Удмуртская Республика, Увинский район, с. Подмой, ул. Школьная, д. 22, площадью 1372 кв. м., без ограничений, обременений и сервитутов, с видом разрешенного использования «Для индивидуального жилищного строительства (код 2.1)».

Начальная цена принимается в размере кадастровой стоимости в соответствии  с п. 12 ст. 39.11 ЗК РФ и составляет 269 982,16 (Двести шестьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят два  рубля 16 копеек).

Не подано ни одной заявки.

Комиссией единогласно принято решение признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся

	Председатель комиссии:

	__________________Т. М. Стерхова

	Члены комиссии:
	__________________Т.А. Тюлькина

	__________________Н. А. Чайников

	  __________________А.В. Терещенко

	__________________А. Н. Миронов

	_________________ Н. С. Прозорова

	                   ________________С. И. Макарычев